[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2015г. № 1072-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.09.2011 № 1183-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Промышленновского муниципального района»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.06.2011 № 285 «О государственной информационной системе Кемеровской области «Региональный портал государственных и муниципальных услуг»:
       1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 19.09.2011 № 1183-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Промышленновского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:

 «3. Определить отдел по экономике и предпринимательству администрации Промышленновского муниципального района (Е.Л. Жукова) ответственным за ведение Реестра муниципальных услуг Промышленновского муниципального района»;

1.2. В приложении 1 к Постановлению слово «комитет» по тексту заменить на слово «отдел»;
        1.3. В пункте 9.2 приложения 1 к Постановлению слова «в течение 10 дней»  заменить на слова «в течение 3 дней»;
        1.4. Пункт 10 приложения 1 к Постановлению изложить в новой редакции:
        «10. Отдел передает в департамент информационных технологий Кемеровской области в электронном виде сведения, содержащиеся в Реестре муниципальных услуг Промышленновского муниципального района, для их последующей интеграции на региональном портале государственных и муниципальных услуг в едином портале государственных и муниципальных услуг».
        2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по экономике О.А. Игину.
        3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

.
исп.  Ю.А. Пулария
Тел. 74585